
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS ARAXÁ

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCAX/CEFET-MG Nº 15, DE 13 DE SETEMBRO DE 2024

O(A) DIRETOR(A) DO CAMPUS ARAXÁ DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao

Ministério da Educação, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe

são conferidas,

 

RESOLVE

Art. 1º - Designar as servidoras e aluna relacionadas abaixo para compor a

Comissão Eleitoral para eleição da Congregação de Unidade - Campus Araxá:

 

MARCELA MAIRA NASCIMENTO DE SOUZA SOARES

Docente

 

WALDIRENE MAGALHÃES BORGES

Técnico Administrativo

 

CÁSSIA CRISTINE MOTA

Discente

 

Parágrafo  único.  A  Presidência  da  Comissão  Eleitoral  ficará  a  cargo  de

MARCELA MAIRA NASCIMENTO DE SOUZA SOARES.

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 13 de setembro de 2024 e tem

vigência até 31 de OUTUBRO de 2024.

 

Publique-se e cumpra-se.

 



 

 

(Assinado digitalmente em 13/09/2024 12:07 )

NATAL JUNIO PIRES
DIRETOR - TITULAR

DCAX (11.57)
Matrícula: 1645579

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 15, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

13/09/2024 e o código de verificação: aaf73b482c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

